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CODICE CAPACITÀ (litri) X (mm)

2.16.00.135.X.00 135 350

2.16.00.150.X.00 150 400

2.16.00.170.X.00 170 450

2.16.00.200.X.00 200 500

Serbatoio Olio 2.16.

CARATTERISTICHE E DATI TECNICI 

> Serbatoi in materiale metallico colore standard grigio (a richiesta altre tipologie e accessori).

MONTAGGIO LATERALE
CODICE DI ORDINAZIONE 

2.16.00 . XXX . X . 00

CODICE BASE

CAPACITÀ SERBATOIO (lt)

135 = 135 lt
150 = 150 lt
170 = 170 lt
200 = 200 lt

SERBATOI PREDISPOSTI PER FILTRO 

MATERIALE
A = ALLUMINIO
F = ACCIAIO
I = INOX

Tappo carico olio con filtro aria sostituibile

1” Tappato con scarico sottolivello

1” 1/2
1” 1/2

Rubinetto a sfera 1” 1/2 F/M conico con leva a farfalla 
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SCHEDA TECNICA




